[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2022

№
ст. Раздольная

Об отмене решения Совета Раздольненского сельского
поселения Кореновского района от 26 ноября 2019 года № 23

«Об утверждении Порядка организации и осуществления
муниципального контроля за использованием и охраной
недр при добыче общераспространенных полезных
ископаемых, а также при строительстве подземных
сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством и на основании Протеста прокуратуры от 18 февраля 2022 года №, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 26 ноября 2019 года № 23 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2. Настоящее решение разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин